
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021 № 134

ст. Шелковская

О признании утратившим силу 
постановление администрации 
Шелковского муниципального района 
от 06.11.2019 года № 133

В соответствии с протестом прокуратуры Шелковского 
муниципального района Чеченской Республики от 08.12.2021 года № 18-50- 
2021, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Шелковского муниципального района администрация Шелковского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 06.11.2019 года № 133 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению 
контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на 
территории Шелковского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в Шелковской районной 
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации 
Шелковского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы администрации Х.Х. Хаджиев

Подг.: Тарамов В.С.


